Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03, subsolo - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL Nº 108/2015-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, considerando o Edital no 92/2015-PRH e o contido no processo no
5581/2015-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições homologadas para o Teste Seletivo para a função de
Cozinheiro , aberto por meio do Edital no 92/2015-PRH, conforme anexo que é parte
integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 13 de setembro de 2015 , com início

às 9 horas, horário oficial de Brasília, no Campus Universitário da UEM, Bloco E-46 ,
situado na Avenida Colombo, nº 5790, Maringá-PR, conforme salas informadas.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se
encerrará, impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que
de força maior ou caso fortuito.

4. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de
sua exclusiva responsabilidade a localização do local de realização da prova.

5. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de
identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e caneta azul
ou preta, conforme especificado nos itens 8.9 e 8.13 do Edital no 92/2015-PRH.

Maringá, 31 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.

 EDITAL 92/2015-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO, BLOCO E-46

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                          BLOCO E-46 - SALA 001

 Cargo: COZINHEIRO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      70206    ADRIANA CLEMENTE RODRIGUES

    2      70169    ALESSANDRA ANGELICA PEREIRA

    3      70205    ALESSANDRO FAVA DE OLIVEIRA

    4      70159    AMARO WATANABE DE GODOY

    5      70277    ANDERSON GUILHERME

    6      70133    ANDRIGIA DANIELI LOFRANO ANGELIN

    7      70192    ANGELA MARIA DA SILVA SOUZA

    8      70143    ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO.

    9      70281    APARECIDA DE CARVALHO

   10      70178    ARMINDA REGINA RIBEIRO

   11      70280    BRUNNA PAULA SILVA

   12      70195    BRUNO HENRIQUE DA SILVA

   13      70198    CAROLINE CRISTIANE DA FONSECA

   14      70291    CECILIA DE ALMEIDA FRANCISCO GAR

   15      70181    CELIA  MARIA FRANCELINO DA SILVA

   16      70265    CIMAR APARECIDA MENDES

   17      70184    CLARICE APARECIDA DE BUSTOS

   18      70131    CLEIDNEY AGUIAR DA SILVA

   19      70273    CLODOALDO CARMO A SILVA

   20      70254    CRISELDA BARBOSA DOS SANTOS

   21      70240    DANIELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

   22      70216    DENIZE DOS SANTOS DE ARAUJO

   23      70166    EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA

   24      70204    EDITE DE FÁTIMA ROSENO SILVA

   25      70196    EDNA DA SILVA PAES

   26      70136    ELISAMARA CRISTINA M RODRIGUES

   27      70217    ELIZA DA SILVA CANEVAROLLI

   28      70252    ESTELA ALVES LEÃO

   29      70167    EXPEDITA MARIA DE LIMA

   30      70171    FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA

   31      70179    FERNANDO LUIS DANSMANN

   32      70155    GEISIANE DA CRUZ CAZONI

   33      70253    GELSON DOS SANTOS VALENTIM

   34      70129    GILMARA COÊLHO DOS SANTOS

   35      70284    IZABELA BARBOSA VASCOCELOS

   36      70193    JANAINA RIBEIRO VILELA

   37      70170    JANET ACCIARI VICENTE

   38      70282    JENNIFER CAROLINE SILVA

   39      70261    JERUSA SANTOS OLIVEIRA

   40      70150    JOÃO BATISTA BOTION

 EDITAL 92/2015-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO, BLOCO E-46

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                          BLOCO E-46 - SALA 002

 Cargo: COZINHEIRO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      70194    JOCIMAR ARANTES RODRIGUES

    2      70251    JOSE ANTONIO DO BOMFIM

    3      70172    KATIA REJANE DA SILVA

    4      70244    KELRIN IVÃ VIOL

    5      70207    LARA VIVIANE MOURA BORGES

    6      70137    LETICIA REGINA MORA

    7      70233    LEYLA NOGUEIRA IBANEZ

    8      70283    LUCIANA APARECIDA ZAFALON

    9      70185    LUZIA LOPES DE MACEDO

   10      70264    MARCIACRISTINATAKEAMADASILVA

   11      70270    MARIA DE FATIMA ALVES

   12      70140    MARIA FERNANDA KÜHL

   13      70290    MARIA INEZ CONCEIÇAO PEREIRA

   14      70259    MARIA JANETE PORFIRIO DE SOUZA

   15      70272    MARIA ROSA PEREIRA FREIRES

   16      70262    MARINALVA GUEDES DA SILVA

   17      70258    MARLENE BASTOS PINTO PEREIRA

   18      70156    MIRIAM DE CASTRO

   19      70138    NÁDIA MICHELLE CARDOSO YAMAMOTO

   20      70239    NEILA ANGELICA DE OLIVEIRA

   21      70209    NEUZA VICENTE

   22      70160    NILTON CESAR ARANTES

   23      70271    ODRIANY PRISCILLA BITTENCOURT GA

   24      70162    RICARDO CAFISSO

   25      70245    ROSALINA BARBOSA MONTEIRO

   26      70288    ROSINEY MARGARIDA PEREIRA

   27      70224    RUBEN SANTOS DA LUZ

   28      70157    SALETE ANDREOLA

   29      70164    SILVANA APARECIDA DA SILVA

   30      70238    SILVANILDE GUIMARÃES ARAUJO

   31      70242    SONIA DIVINA DE FARIA

   32      70223    SÔNIA APARECIDA LONGO

   33      70144    SUELI LOPES MACEDO

   34      70212    SUELY GONÇALVES DE OLIVEIRA

   35      70203    SUSANA MAZUR SANTIAGO

   36      70234    TATIANE APARECIDA DA SILVA

   37      70174    TÂNIA PRISCILA DO NASC SILVA

   38      70188    VANESSA MASSON FLAUZINO

   39      70135    VLADIMIR PIZZO

   40      70130    WANDER MAICON DE OLIVEIRA